profissional, aos domingos e feriados. 

15 411,68 6.175,20 

Subtotal B (PACOTES) (R$) 1.725.924,57 

VALOR GLOBAL REPACTUADO (POSTOS DE TRABALHO + PACOTES) (R$) 5.345.746,77 

2. O valor global atualizado do Contrato nº 26/2020-TRE/RN passa a ser de R$ 5.345.746,77 (cinco 
milhões, trezentos e quarenta e cinco mil, setecentos e quarenta e seis reais e setenta e sete centavos), 
para um período  de 20 (vinte) meses de execução contratual. 

3. Esta apostila é parte integrante do contrato supracitado. 

Natal-RN, 17 de dezembro de 2024. 

Ana Esmera Pimentel da Fonseca 

Diretora-Geral